Câmara Municipalde São José do Calçado
Estado do Espírito Santo

Prezado Senhores,

Servimos do presente para manifestar que e do meu conhecimento as conclusões

contidas no parecer conclusivo emitido pela unidade executora do controle interno,
sobre a PRESTACAO DE CONTAS ANUAL - PCA, relativo ao exercício do 2017, da

Câmara Municipal do São Jose' do Calçado - ES., bem como dos demais documentos,

relatórios do gestão, parecer conclusivo e demais peoas contábeis, que serão

apresentados em mídia eletrônica, conforme o parágrafo único, do artigo 4º, da
Resolução TC nº 227/2012.

Por ser a expressão da verdade, firmo o presente documento para que reflita seus
devidos efeitos.

Atenciosamente,

São Jose' do Calçado - ES., em 30 de março 2018.

WAGNER VIEIRA FRANÇA

Presidente da Câmara

		2018-04-02T16:52:53-0300
	WAGNER VIEIRA FRANCA:09227825711

		2018-04-02T16:52:59-0300
	PEDRO LEPRE BRASIL:39490297704